DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE MODELOS
DE ORÇAMENTOS DOMÉSTICOS UTLIZANDO MODELAGEM MATÉMATICA de autoria
de ERICK MACEDO CARVALHO, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN
2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4546